et est aeterna 86 40 347 429 464 1716 1793, et merces bonorum operum 714 809 836 842; admittit gradus 693 842; est autem maior operibus (sensu Baiano) 1014.

Eorum animae, qui in statu gratiae, sed culpis venialibus vel temporalibus poenis nondum plene expiatis decedunt, detinentur in *Purgatorio*, de cuius existentia ex Scriptura constat 777; quod non consistit in solis timoribus morituri 744, sed in poenis satisfactoriis quas animae luunt 464 530 693 840 983, securae illae quidem de sua salute, sed extra statum merendi 778; non peccant quaerendo requiem aut horrendo poenas 779; iuvantur vivorum suffragiis, satisfactionibus, eleemosynis 464 535 693 780 983 998, indulgentiis 729 1542, praesertim vero sacrificio Missae 983; purgatae mox in coelum intrant 530 693.

Qui vero in peccato originali vel gravi personali decedunt, mox descendunt in *Infernum* 40 321 410 429 464 531 693 1290 1525, qui per Christum non est destructus 536, ubi poenis disparibus puniuntur scl. damni seu carentiae visionis Dei pro peccato tam originali quam personali 321 410 464 693, et sensus seu cruciatuum (ignis) quibus puniuntur ii, «qui mala egerunt» 40 410 429 531.

Inferni poena aeterna est 40 410 429; sed poenam ignis non sustinent parvuli (in Limbo) qui sine baptismo mortui sunt 1526; qui tamen non vadunt ad paradisum terrestrem 534.

Anima defuncti in statu naturali non careret omni operatione 1913.

Finis saeculi.

XIV b In consummatione saeculi erit *resurrectio mortuorum* 2 sqq 13 16 20 30 86 242 347, et quidem omnium 40 287, etiam damnatorum 531, cum propriis corporibus 20 40 347 427 429 464 531, quae non erunt pure spiritualia vel orbicularia 207 287; hinc non peribit omnis materia in apocatastasi universali 211.

Deinde sequetur *Iudicium universale* 54 86 531 994, quod non per Patrem exercebitur 384, sed per Christum 13 40 86 255 287 422 427 462 464, qui reddet unicuique secundum opera sua 287 344 429 462 693; quo facto demum Ecclesia cum ipso in perpetuum regnabit 287.

INDEX ALPHABETICUS

NOMINUM ET RERUM.

A.

- Abaelardus 368 sqq.
Abortus 1184 sq.
Absolutio absentis 1088.
Abstinentia 37.
Acacius Constantinopolitanus 169 171.
Accidentia eucharistica 439 582 884.
Acedia 1248.
Acolyth(at)us 45 82 154 958.
Actio civilis 1933 sqq.
Actus carnales extra matrimonium 477; — matrimoniales 537; — externi 516 sqq 1504; — mali vel boni 642; — ad poenitentiam necessarii v. Ind. syst. XII i.
Adam eiusque status diversi 101 sq; cf. Ind. syst. VII b sqq.
Adoptianismus 299 309 sqq 3007; v. Ind. syst. VIII e.
Adoratio Christo debita v. Ind. syst. VIII e.
Adulterium 1119 1200.
Adulti iustificatio 797 sq 814 819 897 915 1418; cf. Ind. syst. IX b.
Aeternitas beatitudinis 86; — inferni 429.
Afflictiones 1072.
Africani rebaptizantes 53; — episcopi de libertate et gratia 134.
Agatho, Papa 288 sqq.
Agnoëtae 248.
Agnosticismus (modernistarum) 2072 sqq.
Albigenses 401 sq 428 sqq.
Alexander III, Papa 393 sqq.
Alexander IV, Papa 449 sqq.
Alexander V, Papa 698.
Alexander VII, Papa 1098 sqq.
Alexander VIII, Papa 1289 sqq.
Alexandrina ecclesia 163 436.
Almaricus 433.
Altaria plura 1531; — ornata 1532; — privilegiata 1543.
Ambrosius, S. 320.
Americanismus 1967 sqq 2104.
Amor 1036 sqq 1239 sqq; cf. Caritas (in Ind. syst. XI d).
Amore, Guilelmus de S. 449 sqq.
Amphibologia 1176 sqq.
Analogia fidei 1943.
Anastasius I, Papa 93.
Anastasius II, Papa 169 sq.
Angeli v. Ind. syst. VI c.
Anglicana ecclesia 1685 sq; — ordinatio 1963 sqq.
Anima humana v. Ind. syst. VI d.
Animarum cura 1580.
Anniversaria martyrum 92.
Anomiani 85.
Anomoei 85.
Antichristus 490.
Antiochena ecclesia 163.
Antonelli, Card. I. 1700 nota.
Apocatastasis (Origenis) 211.
Apocrypha 32 166 245.
Apollinaris (Apollinarius) 216 223 227 271 710.
Apollinaristae 85.
Apologia sana 1782 sqq; — modernistarum 2101 sqq.
Apostatae 867.
Apostoli 42 224 336 894 (sacerdotes:) 938 949.